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AAIARIMINTTU

3.1 gugineusuanudude
Frumeluladdugs

4. Tnssnswmuniladeiugny
frunisviaaiien

4.1 Wavinueussnusvoadien
WATUINIS

5. 1A5INSWAILIANEAINLTNIY
seefunsviaaiileauazuinig
Tvidlyyarnge

5.1 WAFNEANILIINUTBITU
msvieufleuazuImslvidyaias
6. Tasenstiusinuzindausesny
TuuwaiauAsegiafiee
6.1 Wavinuy MamLss
Iuﬁuﬁmﬂ’wmmwﬁﬂﬁmw

7. 1ASINISHAUIYAAINT
auladafndsasiugsnavuds
uaznIAnsEnINeUsEma

7.1 Wannyaansanuladadind
5995UgINVUAWATNITA
SENINUsEIne

Ry

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

Waviang
7 oy 12 sy
480 800
480 800
1,680 2,600
1,680 2,600
3,560 5,500
3,560 5,500
2,994 4,624
2,994 4,624
440 680
440 680
4,640 7,200
4,640 7,200
160 250
160 250

ALTUIIY
7 oy

680

680

1,380

1,380

4,024

4,024

3,368

3,368

415

415

5,514

5514

100

100

Wsueuviang
(3owa2)

7H0u 12 sy
100.00 85.00
100.00 85.00
82.14 53.08
82.14 53.08
100.00 73.16
100.00 73.16
100.00 72.84
100.00 72.84
94.32 61.03
94.32 61.03
100.00 76.58
100.00 76.58
62.50 40.00
62.50 40.00

gnseans

LRl
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Wsueuviang
(3owa2)

Wans
ALTUIIY

Wiy gNSANEAS

Nanan/lAsIn1s/nanssy ety e

8. lasan1sWmuIyAaINg
sasfugnaunssuladannd

8.1 WAIYAANTTOTURAENUNTTY
ladadind

9. TasensiiUszansniw/
NAANIN

9.1 WfiHARAMLTINUG SME 4.0

10. lassnsiaugusenauianis
affeliilatiuyanndudn
viseusmsluguyu

10.1 Wanngusznaufamsadell
Lﬁaw“v'mga@iﬁuﬁ’m%au%ﬂflﬂu‘qmm
11.1A5IN1TRAILININELUT9U
LANRIUINLAYAIANZIUDaN (EEC)
11.1 amagiasinistineusy
wauusuusnsinausuliiv
anduiaiuyaaInsavmalulag
NSHERSALUIR uazviueus (MARA)
12. TASINSLESNANTIAUSUTIY
umalulagsesiunisineu
TuAnased 21

12.1 LATUANTIOULHINY
puvalulagsesiun1svinnu
Tumnisseil 21

13. 1a59n15ENBUIHLINY
na::uLﬂ'mmal,awwl,ﬁmﬁuianﬂa
Tun1susznavadn

13.1 HNOUTULTIU
naudmnglaniy

13.2 WinrinwesuenInuniniseu
FlyldSeusondwunisdnm
nAYIAY

13.3 WauRioussnuans
ileenseduaa T

14. Tassmsenseausilawiia
AnuANRIDLAZANTIOULLINIU
14.1 snsedudiiafindnenntlie
UAYANTIOULLIINU

AY

AY
AU

AU

AU

AU

Ya/9i04

YA/ Mos

AU

AU

AU

AU

AU

AU
AU

AU

7 oy

1,660

1,660

5,170

5,170
1,100

1,100

4,100

4,100

6,880

4,540

980

1,360

6,780

6,780

12 sy

2,560

2,560

7,980

7,980
1,700

1,700

8/4

8/4

6,360

6,360

10,620

7,000

1,520

2,100

10,500

10,500

7 oy

2,063

2,063

5,576

5,576
778

778

5,102

5,102

6,922

5,352

298

1,272

8,511

8,511

7 \hou
100.00

100.00

100.00

100.00
70.73

70.73

100.00

100.00

100.00

100.00

30.41

93.53

100.00

100.00

12 sy

80.59

80.59

69.87

69.87
45.76

45.76

80.22

80.22

65.18

76.46

19.61

60.57

81.06

81.06
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Wiy gNSANEAS
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15. Tassnsenssaunssaulne
Tildunsguiiowsaanu
Wiasasdunsuaety

15.1 NA@RULINIFIURLDLTI
WAITF

15.2 WaIUNANEAINLTNIUY
Wiesessumsdneandng
AIUNINTFIUHLD

15.3 WfinUszaninmussaiodne
nsfdunsifeafuassnilile
UINIULAIYIR

16. TASINISNAILIANEAN
Fradeulnegsziuana

16.1 snszaufnenmadoulng
gagauang

16.2 wmaausd'ml,%aumummgm
a1na

16.3 ﬁwmqﬂmnié’uuw‘dm‘ﬁau
nIuiaLEiloussugseAuang
16.4 Wiwuvangnsenseauilile
ﬁdNL?z‘iaummmmsgmmnaiu;sﬂuw
NANFATFIUAUTIOUY

17 wanAnwau/Auaaau
AUTINLDLATDUY UazELEIU
ASNAUR DU

17.1 IR¥vaNLAME TRWISTUU
duaSunaziuTanIgIY
Hilouseu

17.2 WSz uun1sRneusy
Hilouseu

17.3 duasuuazatuayuli
dn1uusznaunaNIsALLiuNIg
WAUR D99

17.4 FULAEOUNISAILIMLITNG
wagNIANEUUYIDT NWT.U%.
17.5 aungnaedesasaufinng
fuyaiisuiies

17.6 duadunasiiuussansnm
NPUIUMITUTBINUIANNAINT
AINNYYLY

AY

AU

AU

WA

AU
AY
AU
AU

Wangms

AU

WA

Tasams

AU

WA
Al

AU

17,000

14,880

2,120

720

320

380

20

2,410,340

2,400,000

140

10,200

26,250

23,000

3,250

77

1,140

500

600

40

12

4,017,210

77

4,000,000

76

210

17,000

22,448

20,234

2,214

832

395

437

1,450,848

1

1,429,681

177

20,990

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

60.19

100.00

59.57

100.00

100.00

85.52

87.97

68.12

72.98

79.00

72.83

36.12

100.00

35.74

84.29

100.00
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Wsueuviang

Nans :
nanan/lasenis/nanssu ey A Andueu (308a2) qmzjqaam
7 U 12 gy 7 \hiay 7oy 12 oy
18. 1A39n19ElNBUITULINY AU 5,300 8,200 4,358 82.23 53.15 4
fgeengitarialanialunis
Usznouanaw
18.1 HnousNKIsNULgIRY AL 5,300 8,200 4,358 82.23 53.15
Wioiiulomalunisusznavendn
374 91.30 62.90

FeudeyadiAnyd

v v
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niuaﬁlaammmﬁuﬂsmLL'iN'm
NANTSALUIUTIERANER/1ATINTS UszanTeuuseanad w.A. 2565

Wesuwisudviung
(3owa2)

WNan1s
ALY
7 \hou

Wiy yNSANANS

WUWUY _
¥R

Nanan/lAsIN1s/nanssy

7 hau 12 oy 7 Wau 12 oy

1. Tasansdasiuuazuilateyin 96.08 57.96
MIAUYEIAULTIUILAE AU 19,940 35,000 19,616 98.38 56.05
nslfussnuidinlugUuuuiianine | uvis 1,915 3,000 1,796 93.79 59.87
1.1 daaSu s wagiiugua AU 19,940 35,000 19,616 98.38 56.05
WLLiwuﬁLﬂuﬂajm?’imlﬁ%“ums WA 1,915 3,000 1,796 93.79 59.87
AUATOIMINNG VY

2. 1A39N15ANATDIEVIEUINU Ay 2,310 4,000 2,577 | 100.00 64.43
Usvaanzia

2.1 v gua wsanuluiFeyseus Ay 2,310 4,000 2,577 100.00 64.43
NS UNSANATEINIUNL MY

3. Tassmsdadiussuumsdnns | au 485,050 | 800,000 | 473,196 97.56 59.15
dugnandnluanmuszneuianis

3.1 a¥fuenuianudhlafetu Au 485,050 | 800,000 | 473,196 97.56 59.15
mstesiunazuiladymeanio

4. TassnswaunanUguie Ay - 2,500 2,330 | 100.00 93.20
AudianianInenundiuss-

¥ Iendelunseyuiug

4.1 daady Wanaunniin AU - 2,500 2,330 | 100.00 93.20
URIUDE LI

5. Tassmsdnaiafnisuiteiamn G 1,280 3,000 1,302 | 100.00 43.40
AMNNTINUTNULAZATOUATY

5.1 daaunIdnatannis AU 1,280 3,000 1,302 | 100.00 43.40
WleWaAAMTINUTIL

6. lasansdaezulviggeeny AY 225 450 234 | 100.00 52.00
LI09TEUUNITAUATIINNSH AN

6.1 daiesudvsutiiussaugeeng AU 225 450 234 | 100.00 52.00
WAZLSHUUBNTTUUNGNE0NY

(60 Tiuly)

7. TassmsdaisiuaTannsive AY 3,950 8,000 4,256 |  100.00 53.20
wssnAaMunIaudignisinden

28191AMNNYBIUTEYINT

JUI9UB1Y 25 - 59 U

7.1 daauaiafinisuIsnugeeny AU 3,950 8,000 4,256 100.00 53.20
dewReumumseuigmsinton

pgelinaun N
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Nanan/lAsIN1s/nanssy

8. lnsensAanulasnfieuas
913rounsigvasusznedlne
(Safety Thailand)

8.1 fuipdeunazenszauns
UIMIINISAUANUUADANBILAY
o¥ewdeluaaiulsenauianig
9. TASINTSHAIUITZTUUNITUINNS
JamsiilesnsziuganINTIn
US99TUUBNTEUU

9.1 WAILNTEUUNITUIMTIANIT
Lﬁaaﬂssﬁmmmw%ﬁmwwu
UBNTLUY

10. Tasen1sensEiuAMNINTGIn
LAZNANNINLIINIUY

10.1 daaSunazimundngnin
ussnuiteifiugunminuas
NARNINLITIY

11. HaKANEn1UUTENBUNAINTSG
UURnIuNgMaEusIIULaY
w3 ulasuansaunguane
W399

11.1 A gua Tenwdsenau
AamsuURAnungvineuay
atvayuliussausianuinig
ngViNNg

AUATBILTIU

11.2 daady atvayulinging
ffnannlun1suImsnuLsIIY
12. Tassnsnisdnvindayadfisy
masguasdeyallasesiunis
\Woulusdayalusuuuudiiia
12.1 msUfulgeleyailediasesi
LAUARINALTIHLT

13. TA5INIWAIINTUIINTIANS
auusenulagldszuuniva
wazmalulagadelns

13.1 WannszuvasaumaLie
iusnisuarduaSulviyaainsnsy
Usgruinlulduinmsinugemis
didnnsednd

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

Al
WA

WA

Asens

%A
Jaya
Y
A2UI
Y

AITUIU
31U

Whniane

7 hau
95,400

95,400

2,640

2,640

152,110

152,110

703,929

703,929
20,841

2,704

12 oy
150,000

150,000

4,000

4,000

250,000

250,000

1,200,000

1,200,000
35,268

4,350

WNan1s
ANEUY
7 \hou

99,268

99,268

2,457

2,457

151,433

151,433

706,531

706,531
20,538

2,580

Wesuwisudviung
(3owaz)

aNsAEnNS

YR
12 \fay

66.18 4

7 Wau
100.00

100.00 66.18

93.07 61.43 4

93.07 61.43

99.55 60.57 4

99.55 60.57

100.00 58.88 4

100.00
98.55

58.88
58.23

95.41 59.31

33

98.75 51.57
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AunuUsENUdIA

NANTSAMLUIUTIERANER/1ATINTS UszanTeuussanad w.A. 2565

Wesuwisudviung

NaN1g .
nandn/lasen1s/Aanssy shwang Atiueu (Yovaz) qwzcr;m
7 oy 12 \fiau 7 oy 7hau 12 ifiau
1. Tasen1s gndne guseiunu AU | 12,641,000 | 12,716,000 | 13,138,033 | 100.00 | 100.00 4
fanslasuansuseloninneld
nvisneusEiudenu
1.1 UImsInnsseuuUsenudeny AU 12,641,000 | 12,716,000 | 13,138,033 100.00 100.00
dmiugnine gusefiunu
wagHilAnSauNging
2. TASINITHINIUUBNTZUY AU 3,716,669 | 3,800,000 | 10,780,440 100.00 100.00 4
guanslasinsdagainudunases
aeldnguuneussiudeay
2.1 Ysmsdamsssuulsiudsng AU 3,716,669 | 3,800,000 | 10,780,440 |  100.00 |  100.00
dmsuguseiunuinns 40
MUNGVINY
37U 100.00 100.00
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An1UUEWESUAMNUAINNY D1TBUNNY BazaNINLINAaNTUN15YN9UY (B9ANISUNITVL)
NANTISALUIUTIERANER/1ATINTS UszanUeuussanad w.A. 2565

Wiguieudaviung
(Soway)

WNans
ANEUY

wWhnane gvSAEns

nawan/lasenis/nanssy wieiu -
¥R

7 \hau

12 \hou

7 \hau

7 \hau

12 Loy

1. Tassnisanulasndsuas
913rounsigvasuszndlne
(Safety Thailand)

1.1 anmusgneuiamsngantmang
lesumsdaasuninuvasnsiy
D1TVIDUNNUUATANINLINA DL
Tunisvinau

2. nananan uUIZNBUNINIG
1@sun1sdaasy uaswaun
A15AIAN1IANNUAANBLAZ
21729uU"LlY

2.1 Suaudan ulsEnaufang
fidnsuRanssunsdaaduuas
NRAIUINITIANITAIUUADANY
Lare139UNY

LIS

WA

LIS

WA

1,900

1,900

300

300

3,800

3,800

600

600

2,970

2,970

859

859

100.00

100.00

100.00

100.00

78.16

78.16

100.00

100.00

U

100.00

89.08
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1. nesuiiladaewaaauvnalliauludnsUssme (aavde) 846.14 | &Muum
- Srnumsnauilduiuanaseiainnemu 308 A
- 518378 14.15 | @uum
2. RunasuiitedFuauluiithy (aunde) 12,63 | A1uum
- Uil 2| nau
- SruuiuiioysTi 2.02 | &uum
3. NEAUIBNITUIMIIANIINTINNUTBIALATIAT? 1,550.00 | &uum

(asudnassitavannsutadnas nsgnsensnas U 2565
Tngnosyus AoeseniiuRuAIsIsulenINLIUAIGTY
MungidgugniesmungvsngRuaunuidINesu)

YOAANNABINNTIUUTEUN W.A. 2564 807.47 | auum

- foassRuaivayumhsarunaiglumsuimsinnisiedu 874.25 | @1uum
ASYINUVBIAUAATIAL W.5.0. NITUSUITIANITAITITIIUVDS
AUANIHT WA, 2560 wasTiud ludfisndin w.e. 2561 $1uu 9 Wiy
TauA 1. ASUMSIAMINU 2. ASUNSUNATEY 3. d1NNUANTITLRIYIR
4. Ny, 5. NINETARNTWALANATEMSI 6. S1TTnNURTIIAUNE DS
7. NOYYINLSD 8. NBIYINUN Wag 9. Ne.SUL.

VAL IRATIRUNDWULAZRUALERIINTsuUTEIN 2564
WU 9 mirsuianansie

- UIURY (AUKHB) IMNNNTIAATIIUNBINU 1,483.22 | &uum

* NBINUNAILIHTBUTINU (ALED) 1,192.05 | &1uum
- RNy 19.60 | &uum
- IUIURUYINRENTORANYY 9.15 | &wum
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- avnsaiflesuoytAtug 3] wid
- Ruileysialviannsal] 18.40 | duum
- ananaiiuandnavinsaifliSueysiRtug 1,184 | Ay
2. NAIWUANATIZIGNINN (ALLWED) 166.74 | duum
- Qﬂﬁwﬁlﬁ%Lﬁummﬁzﬁmmamu 4,973 578
- SnuluauaTginag 73.71 | &uum
3. NewUANNUARAAY 91310 wazanwLIndaNTuNTINNY (ANWAR) 370.02 | &uum
- FURuTglamuNIngT 45 urs W.5.4U. AuUasnsienTieundy 16.55 || &uum
Lazan nIndeuluNTYINU WA, 2554
- PYRUMUNIATT 46 W W3.U. ANUUaensiy 91Tieuduuay 0.37 | awum
an1muandeulunsvinenu w.e. 2554
- gninaiiAades (aw) of 9
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o
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o Usglegunaunu 591 7 el
- Ruuselerinauwnu 90,644.19 A1UUM
- Mslgusng 32,875,371 519
1) nsdhduthe M1y NINanIW LasAaenunAS
- Ruuselerunawny 62,976.35 A1UUM
- ASUSNS 23,648,591 57
2) NINAAATIBNUATUALYIIN N
- Ruuselovunaunu 20,157.57 | &uum
- ASUSNS 8,906,207 57
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2. neauRunawn (nsaluszaudunseriiasainnisieu)
* F0TULRUNDINY (ALL1AD) 7557 |  duum
o SrunugnineiusziunuildiuRunauny (hsdiuszaudunsioiilosnin 37,835 318
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